UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 02/2023/TT-BTP ngày 29/6/2023

của Bộ Tư pháp

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 02/2023/TT-BTP ngày 29/6/2023 của Bộ Tư pháp

quy định vị trí việc làm công chức nghiệp vụ chuyên ngành Tư pháp; Văn bản

số 3429/BTP-TCCB ngày 03/8/2023 của Bộ Tư pháp về triển khai thực hiện

Thông tư số 02/2023/TT-BTP ngày 29/6/2023 (sao gửi văn bản kèm theo); Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Sở Tư pháp, Sở Nội vụ, UBND các huyện, thành phố theo chức năng,

nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được giao tổ chức triển khai thực hiện Thông tư

số 02/2023/TT-BTP ngày 29/6/2023 của Bộ Tư pháp quy định vị trí việc làm

công chức nghiệp vụ chuyên ngành Tư pháp.

2. Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham

mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung quy định tại Thông tư số 54/2023/TT-

BTC, Văn bản số 3429/BTP-TCCB ngày 03/8/2023 của Bộ Tư pháp; hướng

dẫn, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, TH1, TH2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2023-08-28T08:12:25+0700
	Tống Thanh Hải

		2023-08-28T08:52:04+0700

		2023-08-28T08:52:04+0700

		2023-08-28T08:52:04+0700

		2023-08-28T08:52:04+0700